Протокол №22
[bookmark: _GoBack]об итогах закупа способом запроса цеповых предложений
с. Карауылкелды								         «25» октября 2019г.

Организатор государственных закупок ГКП Байганинская центральная районная больница на ПХВ, Актюбинская область, Байганинский район, c.Карауылкелды, ул.Асау батыра, дом 10, в соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг, утвержденные ПП РК № 1729 от 30.10.2009г., подвело итоги закупок способом запроса ценовых предложений:

1. Краткое описание и цена, закупаемых товаров, их торговое наименование:

	№ лота
	Наименование
	Ед. изм
	кол-во
	сумма

	1
	Облучатель – рециркулятор бактерицидный ОРБпБ-01 исполнение 2/1 («Сибэст 110К с передвижной платформой»)
	шт
	2
	307400

	2
	Облучатель – рециркулятор бактерицидный ОРБпБ-01 исполнение 2/1 («Сибэст 45К с передвижной платформой»)
	шт
	3
	338700

2. Дата и время представления ценового предложения:
	№
	Наименование потенциальных поставщиков, подавших заявки
	Адрес потенциального поставщика
	Дата и время подачи ценового предложения

	1
	ИП «Тайкен»
	РК, г. Актобе, ул. Ленинградская 27А

	21.10.2019 г
09:00 часов местного времени

	2
	ТОО «СевКазТрейд»
	150000, РК г. Петропавловск, ул. им. Ярослава Гашека, д. 11, кв. 7. Тел. 87152-50-11-48
	21.10.2019 г
09:30 часов местного времени

3. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями не было ни одного представителя потенциальных поставщиков.
4.Эксперты не привлекались.
5.Таблица ценовых предложений потенциальных поставщиков
	№ п/п
	№ лота
	ИП «Тайкен»
	ТОО «СевКазТрейд»

	1
	Лот №1
	126 000
	149 000

	2
	Лот №2
	75 230
	109 000

6. Организатор государственных закупок способом запроса ценовых предложений, РЕШИЛ:

[bookmark: _Hlk15305469]На основании главы 10 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг, утвержденных ПП РК от 30 октября 2009 года №1729, признать победителем по лотам №1, №2 ТОО «СевКазТрейд», адрес 150000, РК г. Петропавловск, ул. им.Ярослава Гашека, д. 11, кв. 7. сумма договора составит 625 000 (Шестьсот двадцать пять тысяч) тенге 00 тиын.
Ценовое предложение потенциального поставщика ИП «Тайкен» по лотам №1, №2 отклонить согласно главе 4 Правил, ввиду не соответствия характеристике (комплектации), указанной в объявлении.
7. Победителю в течение десяти календарных дней представить Заказчику документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям согласно п.113 главы 10 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг, утвержденных ПП РК от 30 октября 2009 года №1729.

Комиссия  в составе:

1. Председатель комиссии: главный врач 				Иманбаев А.И.

2. Заместитель председателя: зам. Главного врача                                Сарыбаева Н.С.

3. Член комиссий: главная медсестра Байганинской ЦРБ:                   Амангалиева М.

4. Член комиссий: Провизор Байганинской ЦРБ: 			Имашева З.

5.Член комиссий: Юрист Байганинской ЦРБ 				Такен Д.Е.

6.Секретарь комиссий, бухгалтер по
    государственным закупкам  						Кушпаева А.Ж.